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Protokół Nr 52/06 
z posiedzenia Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego 

z dnia 17 stycznia 2006 r. 
 

Ad.1 
 
Posiedzenie Komisji Budżetu, Inwestycji i Rozwoju Gospodarczego otworzył Przewodniczący 
Komisji Pan Józef Śląski, który powitał członków Komisji oraz zaproszonych gości. 
 
Ad. 2 
 

Obecni:  
 

• Przewodniczący Komisji    Józef Śląski  
• Zastępca Przewodniczącego    Janusz Sikora 
• Członkowie:     Andrzej Czupryński 

Mieczysław Nowak 
Krzysztof Wachowiak 
Stanisław Zaremba 

 
 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 

W posiedzeniu komisji wzięli udział zaproszeni goście: 
 

• Etatowy Członek Zarządu   Marek Podyma 
 

 
Ad. 3 
 
Przewodniczący Komisji Pan Józef Śląski przedstawił proponowany porządek obrad. 
 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania – 6 głosów „ za”. 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik do protokołu.  
 
Ad. 4 
 
Protokół z poprzedniego posiedzenia komisji został przyjęty w wyniku głosowania: 6 
głosów „za”.  
 
Ad. 5 a) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności komisji za 2005 rok 
przedstawił Przewodniczący Komisji Pan Józef Śląski. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 52/177/06 w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności komisji za 2005 
rok została podjęta w wyniku głosowania: 6 głosów „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 5 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji na 2006 rok przedstawił 
Przewodniczący Komisji Pan Józef Śląski. 
Uwag nie zgłoszono. 
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Uchwała Nr 52/178/06 w sprawie przyjęcia planu pracy komisji na 2006 rok została 
podjęta w wyniku głosowania: 6 głosów „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 5 c) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom: Pogorzela, Borek Wlkp., Krobia, Poniec 
przedstawił Etatowy Członek Zarządu Pan Marek Podyma. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 52/179/06 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom: Pogorzela, Borek 
Wlkp., Krobia, Poniec została podjęta w wyniku głosowania: 6 głosów „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 5 d) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie ustalenia wynagrodzenia Powiatowego Rzecznika Konsumentów przedstawił 
Etatowy Członek Zarządu Pan Marek Podyma. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 52/180/06 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów została podjęta w wyniku głosowania: 6 głosów „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 5 e) 
Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w 
sprawie określenia zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
przedstawił Etatowy Członek Zarządu Pan Marek Podyma. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 52/181/06 w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie określenia zasad, trybu udzielania i rozliczania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych 
do rejestru zabytków została podjęta w wyniku głosowania: 6 głosów „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 6 
W punkcie „Wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
 
Ad. 7 
Przewodniczący Komisji zakończył posiedzenie komisji. 

 
 
 
 

Protokowała: 
Izabela Tomczak  
 
 
 
 

Przewodniczący 
Komisji Budżetu, Inwestycji 
i Rozwoju Gospodarczego 

 
Józef Śląski 


